Total Geral 17.250,00

FORMA DE PAGAMENTO

LOCAL DE ENTREGA

DESTINO DO MATERIAL/SERVIÇO :

:

:15 dias

Setor de Almoxarifado - Rua Tribunal de Justiça, s/n - Via Verde

SUGEM - SUBSECRETARIA DE GESTAO DE BENS E MATERIAIS

SALDO ANTERIOR R$ SALDO ATUAL R$

1.433.656,83 17.250,00 1.416.406,83

Dezessete Mil, Duzentos e Cinquenta Reais

PRAZO DE ENTREGA :

VALOR EMPENHADO/CANCELADO R$

no navegador de sua preferência e informe a chancela:
 KD0S.9ERZ.EFVT.3SYP

O documento somente terá validade após assinado eletronicamente.

Para visualizar o documento original, utilize um leitor de QR Code ou cópie e cole o endereço